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2015-05-30  /  Miedziana Góra 2015-05-30 do 16:57  /  Strona 1/6

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Czas Różnica

  Klasa I  

1 97 Sojda Marcin Seat Arosa 2:26.974 2:23.255 3:02.629 2:27.901 2:25.063 12:45.822

2 94 Sojda Paweł Seat Arosa 2:28.114 2:25.562 3:08.121 2:32.477 2:27.271 13:01.545 15.723

DNF - Bieg 1

96 Szuter Tomasz Fiat 126p 2:39.526 3:44.823 2:41.700 2:40.463

  Klasa II  

1 71 Pakosiński Piotr Suzuki Swift 2:21.152 2:23.153 2:49.242 2:31.141 2:21.560 12:26.248

2 84 Paw Łukasz VW Polo 2:16.542 2:17.716 2:54.372 2:47.578 2:16.383 12:32.591 6.343

3 100 Twardowski Karol fiat cc 2:23.199 2:21.204 3:01.058 2:34.117 2:25.351 12:44.929 18.681

4 93 Piotrowicz Mariusz Fiat Punto 2:27.919 2:26.719 3:01.908 2:29.722 2:26.660 12:52.928 26.680

5 95 Wójcik Kamil Fiat Uno 2:24.759 2:25.716 3:07.168 2:30.879 2:26.234 12:54.756 28.508

6 85 Piotrowicz Łukasz Fiat Punto 2:27.346 2:26.692 3:02.770 2:38.575 2:26.913 13:02.296 36.048

7 90 Pypeć Przemysław Suzuki Swift 2:29.829 2:27.968 2:58.208 2:34.849 2:32.216 13:03.070 36.822

8 109 Styczeń Paweł Suzuki Swift 2:32.449 2:31.256 3:00.368 2:31.820 2:28.481 13:04.374 38.126

9 86 Maj Mariusz Peugeot 106 2:29.300 2:27.772 3:07.097 2:36.708 2:28.941 13:09.818 43.570

10 88 Mazurkiewicz Marcin Suzuki Swift 2:37.455 2:35.363 3:10.355 2:42.867 2:36.708 13:42.748 1:16.500

11 91 Rostek Sergiusz Fiat SC 2:47.352 2:44.513 3:11.438 2:47.276 2:41.404 14:11.983 1:45.735

12 92 Skowron Dariusz Skoda Fabia 3:16.462 2:50.231 3:29.971 2:54.552 2:49.566 15:20.782 2:54.534

DNS - Bieg 1

105 Kałuziński Dariusz Suzuki Swift

106 Kałuziński Radosław Suzuki Swift

DNS - Bieg 2

105 Kałuziński Dariusz Suzuki Swift

106 Kałuziński Radosław Suzuki Swift

DNS - Bieg 3

105 Kałuziński Dariusz Suzuki Swift

106 Kałuziński Radosław Suzuki Swift

DNS - Bieg 4

105 Kałuziński Dariusz Suzuki Swift

106 Kałuziński Radosław Suzuki Swift

DNS - Bieg 5

105 Kałuziński Dariusz Suzuki Swift

106 Kałuziński Radosław Suzuki Swift

  Klasa III  

1 70 Kruk Grzegorz Honda CRX 2:13.418 2:12.278 2:53.118 2:20.290 2:14.170 11:53.274

2 69 Piwnik Maciej Honda CRX 2:13.256 2:11.481 2:51.457 2:20.777 2:17.415 11:54.386 1.112

3 73 Mostek Bartosz Citroen Saxo 2:19.890 2:15.869 2:44.110 2:23.865 2:17.901 12:01.635 8.361

4 111 Kalicki Łukasz Honda Civic 2:20.376 2:18.968 2:50.494 2:19.989 2:19.244 12:09.071 15.797

5 78 Kalara Adrian Honda Civic 2:17.982 2:17.450 2:54.408 2:21.576 2:18.860 12:10.276 17.002

6 72 Zalewski Michał Honda Civic 2:27.162 2:15.074 2:55.235 2:18.831 2:17.327 12:13.629 20.355

7 76 Bigda Zenon Opel Corsa 2:18.756 2:15.915 2:58.759 2:24.601 2:18.816 12:16.847 23.573

8 80 Kuraś Karol Renault Twingo 2:20.715 2:20.970 2:52.882 2:23.155 2:19.622 12:17.344 24.070

9 74 Harabin Tomasz Honda Civic 2:39.013 2:27.036 3:03.901 2:26.216 2:20.981 12:57.147 1:03.873

10 79 Kaniewska Iwona Honda Civic 2:23.963 2:23.057 3:20.670 2:30.637 2:23.716 13:02.043 1:08.769

11 114 Popiela Marcin citroen c2 2:30.255 2:27.697 3:27.610 2:32.109 2:26.278 13:23.949 1:30.675
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12 83 Adamski Wojciech Kia Picanto 2:39.804 2:39.250 3:01.182 2:35.370 2:29.890 13:25.496 1:32.222

13 107 Kępa Andrzej Honda Civic 2:20.541 2:18.293 3:56.076 2:34.186 2:18.955 13:28.051 1:34.777

14 81 Jaglarz Michał Honda Civic 2:37.848 2:33.444 3:18.591 2:35.606 2:33.783 13:39.272 1:45.998

DNS - Bieg 3

61 Niemiec Paweł Citroen Saxo 2:44.167 2:36.364

DNS - Bieg 4

61 Niemiec Paweł Citroen Saxo 2:44.167 2:36.364

DNS - Bieg 5

61 Niemiec Paweł Citroen Saxo 2:44.167 2:36.364

  Klasa IV  

1 35 Różak Tomasz Honda Civic 2:10.794 2:08.423 2:09.141 2:18.191 2:10.458 10:57.007

2 101 Mazurkiewicz Robert Honda Integra RSJ 2:10.698 2:09.947 2:10.106 2:19.262 2:11.648 11:01.661 4.654

3 37 Podsiadło Michał Renault Clio 2:10.576 2:10.763 2:11.427 2:20.183 2:09.435 11:02.384 5.377

4 38 Kępa Łukasz Honda Civic 2:12.261 2:10.595 2:10.177 2:19.210 2:11.023 11:03.266 6.259

5 34 Wolski Artur Honda Civic 2:10.701 2:11.637 2:12.297 2:24.427 2:12.761 11:11.823 14.816

6 36 Woś Wojciech Honda CRX 2:14.269 2:11.974 2:13.541 2:23.322 2:14.273 11:17.379 20.372

7 44 Adamiak Jarosław Honda Civic 2:10.631 2:13.442 2:11.651 2:26.504 2:16.821 11:19.049 22.042

8 42 Bęben Adrian Honda Evora 2:16.149 2:14.915 2:13.530 2:21.890 2:15.025 11:21.509 24.502

9 47 Płaskociński Michał Renault clio s 2000 2:16.672 2:15.944 2:16.906 2:20.119 2:16.011 11:25.652 28.645

10 39 Muczko Aleksander Renault Clio 2:14.754 2:14.353 2:14.483 2:28.071 2:16.428 11:28.089 31.082

11 40 Niemiec Maciej Renault Clio 2:20.354 2:16.727 2:15.640 2:23.320 2:17.661 11:33.702 36.695

12 49 Modesan Mariusz Renault Clio 2:19.210 2:18.233 2:17.301 2:21.415 2:18.160 11:34.319 37.312

13 48 Pniok Andrzej Honda Civic 2:17.274 2:16.775 2:17.052 2:25.784 2:18.722 11:35.607 38.600

14 55 Podsiadło Andrzej Renault Clio 2:12.236 2:12.538 2:41.390 2:23.414 2:12.950 11:42.528 45.521

15 50 Sroka Łukasz Fiat Bravo 2:21.733 2:20.683 2:26.280 2:23.849 2:21.084 11:53.629 56.622

16 62 Komorowski Konrad Renault Clio 2:22.951 2:21.852 2:23.570 2:26.688 2:22.676 11:57.737 1:00.730

17 53 Adamczyk Michał BMW E36 2:26.574 2:23.843 2:24.539 2:30.526 2:26.827 12:12.309 1:15.302

18 103 Barcicki Łukasz BMW E36 2:24.399 2:25.812 2:25.361 2:33.052 2:23.896 12:12.520 1:15.513

19 82 Mazur Mariusz Peugeot 206 2:24.353 2:23.898 2:23.190 2:32.025 2:30.874 12:14.340 1:17.333

20 57 Gątarski Artur Renault Clio 2:28.748 2:25.797 2:26.134 2:30.821 2:24.686 12:16.186 1:19.179

21 54 Bienia Gabriel Renault Clio 2:28.815 2:26.235 2:24.979 2:30.504 2:27.638 12:18.171 1:21.164

22 60 Niemiec Michał Renault Clio 2:22.275 2:22.008 2:46.548 2:27.166 2:21.939 12:19.936 1:22.929

23 59 Majerski Łukasz Renault Clio 2:29.418 2:28.235 2:36.323 2:31.851 2:27.268 12:33.095 1:36.088

24 63 Wajman Filip Renault Clio 2:27.350 2:26.640 2:52.913 2:27.478 2:24.384 12:38.765 1:41.758

25 56 Gruca Michał Renault Clio 2:44.818 2:25.131 2:43.110 2:28.121 2:23.064 12:44.244 1:47.237

26 45 Gidel Wojciech Peugeot 206 2:30.313 2:28.419 2:53.334 2:34.459 2:29.247 12:55.772 1:58.765

27 65 Kosiński Marek Citroen Xsara 2:23.981 2:45.798 2:55.992 2:29.258 2:23.066 12:58.095 2:01.088

28 52 Buchaniec Paweł Peugeot 206 2:38.250 2:34.929 2:32.917 2:40.192 2:34.399 13:00.687 2:03.680

29 67 Lipowski Michał Lexus 2:40.204 2:40.602 2:35.879 2:43.384 2:33.929 13:13.998 2:16.991

30 68 Kubat Iwona Peugeot 205 2:41.497 2:38.878 2:41.579 2:44.451 2:41.361 13:27.766 2:30.759

31 58 Lipowski Tomasz Renault Clio 2:29.880 2:37.556 3:04.864 2:32.782 2:42.934 13:28.016 2:31.009

DNS - Bieg 1

46 Krzysztoforski Piotr Renault Clio

51 Zawierucha Szymon Opel Kadett

DNS - Bieg 2

46 Krzysztoforski Piotr Renault Clio

51 Zawierucha Szymon Opel Kadett

DNS - Bieg 3

46 Krzysztoforski Piotr Renault Clio

51 Zawierucha Szymon Opel Kadett

DNS - Bieg 4

46 Krzysztoforski Piotr Renault Clio
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Czas Różnica

51 Zawierucha Szymon Opel Kadett

DNS - Bieg 5

46 Krzysztoforski Piotr Renault Clio

51 Zawierucha Szymon Opel Kadett

64 Tarabuła Marcin Toyota Corolla 2:34.700 2:33.622 3:16.392 2:36.210

  Klasa V  

1 117 Moręgiel Tomasz BMW 336i 2:09.879 2:11.097 2:09.883 2:22.203 2:11.585 11:04.647

2 113 Słobodzian Marcin Nissan 200 sx 2:13.640 2:12.374 2:10.707 2:24.635 2:13.892 11:15.248 10.601

3 23 Marczyk Miko BMW E30 2:12.379 2:14.029 2:10.663 2:27.839 2:12.704 11:17.614 12.967

4 24 Kopiec Łukasz Toyota Starlet 2:14.693 2:13.929 2:13.004 2:29.026 2:13.705 11:24.357 19.710

5 25 Watras Maciej Renault Megane 2:15.919 2:14.731 2:14.272 2:29.786 2:15.726 11:30.434 25.787

6 115 Jania Janusz BMW E36 2:17.816 2:15.203 2:13.934 2:28.144 2:17.170 11:32.267 27.620

7 116 Pawlak Rafał Bmw 330 2:40.235 2:20.376 2:14.253 2:22.147 2:13.205 11:50.216 45.569

8 108 Marzec Wojciech Nissan 350Z 2:23.195 2:20.305 2:19.325 2:32.802 2:22.536 11:58.163 53.516

9 112 Śmietana patryk BMW e36 2:23.314 2:21.729 2:20.829 2:34.265 2:23.002 12:03.139 58.492

10 29 Matachowski Filip Renault Megane 2:32.289 2:25.116 2:22.657 2:39.641 2:24.514 12:24.217 1:19.570

11 28 Kozłowski Andrzej BMW E30 2:27.846 2:24.216 2:24.047 2:47.611 2:26.753 12:30.473 1:25.826

12 12 Brodowski Miłosz citroen DS3 2:33.749 2:30.237 2:31.324 2:44.643 2:32.310 12:52.263 1:47.616

13 27 Leśniak-Moczuk Arkadiusz BMW E46 2:31.100 2:30.507 2:29.744 2:53.943 2:30.236 12:55.530 1:50.883

DNF - Bieg 1

30 Dadok Piotr Volvo S40 2:18.051 2:26.229 2:15.755

DNS - Bieg 3

32 Kaszuba Józef Nissan 370Z 2:35.935 2:34.453

99 Siemaszko Jakub Volvo v70 3:22.247 3:16.250

DNF - Bieg 3

30 Dadok Piotr Volvo S40 2:18.051 2:26.229 2:15.755

DNS - Bieg 4

32 Kaszuba Józef Nissan 370Z 2:35.935 2:34.453

99 Siemaszko Jakub Volvo v70 3:22.247 3:16.250

DNS - Bieg 5

32 Kaszuba Józef Nissan 370Z 2:35.935 2:34.453

99 Siemaszko Jakub Volvo v70 3:22.247 3:16.250

102 Pukała Tomasz BMW e30 2:18.545 2:15.394 2:14.074 2:37.917

  Klasa VI  

1 4 Kwiecień Sebastian Subaru Impreza 2:07.566 2:06.236 2:03.910 2:18.804 2:05.323 10:41.839

2 1 Lelek Janusz Mitsubishi Lancer EVO 2:03.983 2:04.082 2:03.456 2:25.360 2:06.910 10:43.791 1.952

3 7 Banasik Dariusz Mitsubishi Lancer EVO 2:08.827 2:07.948 2:06.783 2:21.562 2:07.328 10:52.448 10.609

4 6 Woźniak Piotr Mitsubishi Lancer EVO 2:06.716 2:06.916 2:07.156 2:23.657 2:10.896 10:55.341 13.502

5 5 Bałdyga Arkadiusz Subaru Impreza Type R 2:06.781 2:06.190 2:12.020 2:30.923 2:05.107 11:01.021 19.182

6 9 Soja Grzegorz Mitsubishi Lancer EVO 2:11.355 2:09.039 2:07.571 2:25.884 2:08.893 11:02.742 20.903

7 98 Sola Michał Mitsubishi EVO 2:11.965 2:09.004 2:09.391 2:25.263 2:08.307 11:03.930 22.091

8 21 Żeromiński Paweł Subaru Legacy 2:10.771 2:19.754 2:09.353 2:24.612 2:09.699 11:14.189 32.350

9 20 Pytko Dawid Subaru Impreza 2:15.640 2:14.254 2:12.515 2:32.115 2:14.624 11:29.148 47.309

10 104 Kołodziej Janusz Mitsubishi EVO V 2:16.783 2:15.407 2:15.489 2:29.576 2:14.177 11:31.432 49.593

11 14 Kawa Marcin Audi A4 2:14.925 2:13.485 2:13.163 2:38.744 2:14.280 11:34.597 52.758

12 19 Polkowski Łukasz Subaru Impreza 2:17.326 2:16.063 2:13.056 2:39.170 2:14.568 11:40.183 58.344

13 11 Cybulski Roman Subaru Impreza 2:15.817 2:15.034 2:13.973 2:40.121 2:20.138 11:45.083 1:03.244

14 18 Czoch Jakub Subaru Impreza 2:19.283 2:18.298 2:16.631 2:37.458 2:19.644 11:51.314 1:09.475

15 16 Gil Paweł Subaru Impreza 2:17.975 2:14.869 2:20.019 2:41.378 2:20.416 11:54.657 1:12.818



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SuperOes V Runda

Klasyfikacja w klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2015-05-30  /  Miedziana Góra 2015-05-30 do 16:57  /  Strona 4/6

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Czas Różnica

16 17 Łuszcz Krzysztof Subaru Impreza 2:20.689 2:19.242 2:16.955 2:40.603 2:18.062 11:55.551 1:13.712

17 10 Hajduk Tomasz Mitsubishi Lancer EVO 2:21.863 2:22.358 2:20.099 2:42.732 2:21.832 12:08.884 1:27.045

18 15 Kasperski Mirosław Subaru Impreza 2:30.413 2:29.740 2:39.865 2:46.183 2:29.358 12:55.559 2:13.720

DNS - Bieg 1

3 Waszkowski Grzegorz Mitsubishi EVO Extreme 2:12.898 2:05.871

DNS - Bieg 2

2 Ostrowski Piotr Mitsubishi Lancer EVO 2:04.615

3 Waszkowski Grzegorz Mitsubishi EVO Extreme 2:12.898 2:05.871

DNS - Bieg 3

2 Ostrowski Piotr Mitsubishi Lancer EVO 2:04.615

3 Waszkowski Grzegorz Mitsubishi EVO Extreme 2:12.898 2:05.871

DNS - Bieg 4

2 Ostrowski Piotr Mitsubishi Lancer EVO 2:04.615

DNS - Bieg 5

2 Ostrowski Piotr Mitsubishi Lancer EVO 2:04.615

22 Musiałowicz Dawid Audi S4 2:26.207 2:23.040 2:21.684 2:58.560

  Subaru  

1 4 Kwiecień Sebastian Subaru Impreza 2:07.566 2:06.236 2:03.910 2:18.804 2:05.323 10:41.839

2 5 Bałdyga Arkadiusz Subaru Impreza Type R 2:06.781 2:06.190 2:12.020 2:30.923 2:05.107 11:01.021 19.182

3 21 Żeromiński Paweł Subaru Legacy 2:10.771 2:19.754 2:09.353 2:24.612 2:09.699 11:14.189 32.350

4 20 Pytko Dawid Subaru Impreza 2:15.640 2:14.254 2:12.515 2:32.115 2:14.624 11:29.148 47.309

5 19 Polkowski Łukasz Subaru Impreza 2:17.326 2:16.063 2:13.056 2:39.170 2:14.568 11:40.183 58.344

6 11 Cybulski Roman Subaru Impreza 2:15.817 2:15.034 2:13.973 2:40.121 2:20.138 11:45.083 1:03.244

7 18 Czoch Jakub Subaru Impreza 2:19.283 2:18.298 2:16.631 2:37.458 2:19.644 11:51.314 1:09.475

8 16 Gil Paweł Subaru Impreza 2:17.975 2:14.869 2:20.019 2:41.378 2:20.416 11:54.657 1:12.818

9 17 Łuszcz Krzysztof Subaru Impreza 2:20.689 2:19.242 2:16.955 2:40.603 2:18.062 11:55.551 1:13.712

10 15 Kasperski Mirosław Subaru Impreza 2:30.413 2:29.740 2:39.865 2:46.183 2:29.358 12:55.559 2:13.720

  Najszybsze FWD  

1 35 Różak Tomasz Honda Civic 2:10.794 2:08.423 2:09.141 2:18.191 2:10.458 10:57.007

2 101 Mazurkiewicz Robert Honda Integra RSJ 2:10.698 2:09.947 2:10.106 2:19.262 2:11.648 11:01.661 4.654

3 37 Podsiadło Michał Renault Clio 2:10.576 2:10.763 2:11.427 2:20.183 2:09.435 11:02.384 5.377

4 38 Kępa Łukasz Honda Civic 2:12.261 2:10.595 2:10.177 2:19.210 2:11.023 11:03.266 6.259

5 34 Wolski Artur Honda Civic 2:10.701 2:11.637 2:12.297 2:24.427 2:12.761 11:11.823 14.816

6 36 Woś Wojciech Honda CRX 2:14.269 2:11.974 2:13.541 2:23.322 2:14.273 11:17.379 20.372

7 44 Adamiak Jarosław Honda Civic 2:10.631 2:13.442 2:11.651 2:26.504 2:16.821 11:19.049 22.042

8 42 Bęben Adrian Honda Evora 2:16.149 2:14.915 2:13.530 2:21.890 2:15.025 11:21.509 24.502

9 24 Kopiec Łukasz Toyota Starlet 2:14.693 2:13.929 2:13.004 2:29.026 2:13.705 11:24.357 27.350

10 47 Płaskociński Michał Renault clio s 2000 2:16.672 2:15.944 2:16.906 2:20.119 2:16.011 11:25.652 28.645

11 39 Muczko Aleksander Renault Clio 2:14.754 2:14.353 2:14.483 2:28.071 2:16.428 11:28.089 31.082

12 25 Watras Maciej Renault Megane 2:15.919 2:14.731 2:14.272 2:29.786 2:15.726 11:30.434 33.427

13 40 Niemiec Maciej Renault Clio 2:20.354 2:16.727 2:15.640 2:23.320 2:17.661 11:33.702 36.695

14 49 Modesan Mariusz Renault Clio 2:19.210 2:18.233 2:17.301 2:21.415 2:18.160 11:34.319 37.312

15 48 Pniok Andrzej Honda Civic 2:17.274 2:16.775 2:17.052 2:25.784 2:18.722 11:35.607 38.600

16 55 Podsiadło Andrzej Renault Clio 2:12.236 2:12.538 2:41.390 2:23.414 2:12.950 11:42.528 45.521

17 70 Kruk Grzegorz Honda CRX 2:13.418 2:12.278 2:53.118 2:20.290 2:14.170 11:53.274 56.267

18 50 Sroka Łukasz Fiat Bravo 2:21.733 2:20.683 2:26.280 2:23.849 2:21.084 11:53.629 56.622

19 69 Piwnik Maciej Honda CRX 2:13.256 2:11.481 2:51.457 2:20.777 2:17.415 11:54.386 57.379

20 62 Komorowski Konrad Renault Clio 2:22.951 2:21.852 2:23.570 2:26.688 2:22.676 11:57.737 1:00.730

21 73 Mostek Bartosz Citroen Saxo 2:19.890 2:15.869 2:44.110 2:23.865 2:17.901 12:01.635 1:04.628

22 78 Kalara Adrian Honda Civic 2:17.982 2:17.450 2:54.408 2:21.576 2:18.860 12:10.276 1:13.269

23 72 Zalewski Michał Honda Civic 2:27.162 2:15.074 2:55.235 2:18.831 2:17.327 12:13.629 1:16.622
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Czas Różnica

24 82 Mazur Mariusz Peugeot 206 2:24.353 2:23.898 2:23.190 2:32.025 2:30.874 12:14.340 1:17.333

25 57 Gątarski Artur Renault Clio 2:28.748 2:25.797 2:26.134 2:30.821 2:24.686 12:16.186 1:19.179

26 76 Bigda Zenon Opel Corsa 2:18.756 2:15.915 2:58.759 2:24.601 2:18.816 12:16.847 1:19.840

27 80 Kuraś Karol Renault Twingo 2:20.715 2:20.970 2:52.882 2:23.155 2:19.622 12:17.344 1:20.337

28 54 Bienia Gabriel Renault Clio 2:28.815 2:26.235 2:24.979 2:30.504 2:27.638 12:18.171 1:21.164

29 60 Niemiec Michał Renault Clio 2:22.275 2:22.008 2:46.548 2:27.166 2:21.939 12:19.936 1:22.929

30 29 Matachowski Filip Renault Megane 2:32.289 2:25.116 2:22.657 2:39.641 2:24.514 12:24.217 1:27.210

31 71 Pakosiński Piotr Suzuki Swift 2:21.152 2:23.153 2:49.242 2:31.141 2:21.560 12:26.248 1:29.241

32 84 Paw Łukasz VW Polo 2:16.542 2:17.716 2:54.372 2:47.578 2:16.383 12:32.591 1:35.584

33 59 Majerski Łukasz Renault Clio 2:29.418 2:28.235 2:36.323 2:31.851 2:27.268 12:33.095 1:36.088

34 63 Wajman Filip Renault Clio 2:27.350 2:26.640 2:52.913 2:27.478 2:24.384 12:38.765 1:41.758

35 56 Gruca Michał Renault Clio 2:44.818 2:25.131 2:43.110 2:28.121 2:23.064 12:44.244 1:47.237

36 100 Twardowski Karol fiat cc 2:23.199 2:21.204 3:01.058 2:34.117 2:25.351 12:44.929 1:47.922

37 97 Sojda Marcin Seat Arosa 2:26.974 2:23.255 3:02.629 2:27.901 2:25.063 12:45.822 1:48.815

38 93 Piotrowicz Mariusz Fiat Punto 2:27.919 2:26.719 3:01.908 2:29.722 2:26.660 12:52.928 1:55.921

39 95 Wójcik Kamil Fiat Uno 2:24.759 2:25.716 3:07.168 2:30.879 2:26.234 12:54.756 1:57.749

40 45 Gidel Wojciech Peugeot 206 2:30.313 2:28.419 2:53.334 2:34.459 2:29.247 12:55.772 1:58.765

41 74 Harabin Tomasz Honda Civic 2:39.013 2:27.036 3:03.901 2:26.216 2:20.981 12:57.147 2:00.140

42 65 Kosiński Marek Citroen Xsara 2:23.981 2:45.798 2:55.992 2:29.258 2:23.066 12:58.095 2:01.088

43 52 Buchaniec Paweł Peugeot 206 2:38.250 2:34.929 2:32.917 2:40.192 2:34.399 13:00.687 2:03.680

44 94 Sojda Paweł Seat Arosa 2:28.114 2:25.562 3:08.121 2:32.477 2:27.271 13:01.545 2:04.538

45 79 Kaniewska Iwona Honda Civic 2:23.963 2:23.057 3:20.670 2:30.637 2:23.716 13:02.043 2:05.036

46 85 Piotrowicz Łukasz Fiat Punto 2:27.346 2:26.692 3:02.770 2:38.575 2:26.913 13:02.296 2:05.289

47 90 Pypeć Przemysław Suzuki Swift 2:29.829 2:27.968 2:58.208 2:34.849 2:32.216 13:03.070 2:06.063

48 109 Styczeń Paweł Suzuki Swift 2:32.449 2:31.256 3:00.368 2:31.820 2:28.481 13:04.374 2:07.367

49 86 Maj Mariusz Peugeot 106 2:29.300 2:27.772 3:07.097 2:36.708 2:28.941 13:09.818 2:12.811

50 114 Popiela Marcin citroen c2 2:30.255 2:27.697 3:27.610 2:32.109 2:26.278 13:23.949 2:26.942

51 83 Adamski Wojciech Kia Picanto 2:39.804 2:39.250 3:01.182 2:35.370 2:29.890 13:25.496 2:28.489

52 68 Kubat Iwona Peugeot 205 2:41.497 2:38.878 2:41.579 2:44.451 2:41.361 13:27.766 2:30.759

53 58 Lipowski Tomasz Renault Clio 2:29.880 2:37.556 3:04.864 2:32.782 2:42.934 13:28.016 2:31.009

54 107 Kępa Andrzej Honda Civic 2:20.541 2:18.293 3:56.076 2:34.186 2:18.955 13:28.051 2:31.044

55 81 Jaglarz Michał Honda Civic 2:37.848 2:33.444 3:18.591 2:35.606 2:33.783 13:39.272 2:42.265

56 88 Mazurkiewicz Marcin Suzuki Swift 2:37.455 2:35.363 3:10.355 2:42.867 2:36.708 13:42.748 2:45.741

57 91 Rostek Sergiusz Fiat SC 2:47.352 2:44.513 3:11.438 2:47.276 2:41.404 14:11.983 3:14.976

58 92 Skowron Dariusz Skoda Fabia 3:16.462 2:50.231 3:29.971 2:54.552 2:49.566 15:20.782 4:23.775

DNS - Bieg 1

46 Krzysztoforski Piotr Renault Clio

51 Zawierucha Szymon Opel Kadett

105 Kałuziński Dariusz Suzuki Swift

106 Kałuziński Radosław Suzuki Swift

DNF - Bieg 1

30 Dadok Piotr Volvo S40 2:18.051 2:26.229 2:15.755

DNS - Bieg 2

46 Krzysztoforski Piotr Renault Clio

51 Zawierucha Szymon Opel Kadett

105 Kałuziński Dariusz Suzuki Swift

106 Kałuziński Radosław Suzuki Swift

DNS - Bieg 3

46 Krzysztoforski Piotr Renault Clio

51 Zawierucha Szymon Opel Kadett

61 Niemiec Paweł Citroen Saxo 2:44.167 2:36.364

99 Siemaszko Jakub Volvo v70 3:22.247 3:16.250

105 Kałuziński Dariusz Suzuki Swift

106 Kałuziński Radosław Suzuki Swift

DNF - Bieg 3

30 Dadok Piotr Volvo S40 2:18.051 2:26.229 2:15.755
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SuperOes V Runda

Klasyfikacja w klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2015-05-30  /  Miedziana Góra 2015-05-30 do 16:57  /  Strona 6/6

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Czas Różnica

DNS - Bieg 4

46 Krzysztoforski Piotr Renault Clio

51 Zawierucha Szymon Opel Kadett

61 Niemiec Paweł Citroen Saxo 2:44.167 2:36.364

99 Siemaszko Jakub Volvo v70 3:22.247 3:16.250

105 Kałuziński Dariusz Suzuki Swift

106 Kałuziński Radosław Suzuki Swift

DNS - Bieg 5

46 Krzysztoforski Piotr Renault Clio

51 Zawierucha Szymon Opel Kadett

61 Niemiec Paweł Citroen Saxo 2:44.167 2:36.364

64 Tarabuła Marcin Toyota Corolla 2:34.700 2:33.622 3:16.392 2:36.210

99 Siemaszko Jakub Volvo v70 3:22.247 3:16.250

105 Kałuziński Dariusz Suzuki Swift

106 Kałuziński Radosław Suzuki Swift

  Najszybsze RWD  

1 117 Moręgiel Tomasz BMW 336i 2:09.879 2:11.097 2:09.883 2:22.203 2:11.585 11:04.647

2 23 Marczyk Miko BMW E30 2:12.379 2:14.029 2:10.663 2:27.839 2:12.704 11:17.614 12.967

3 115 Jania Janusz BMW E36 2:17.816 2:15.203 2:13.934 2:28.144 2:17.170 11:32.267 27.620

4 112 Śmietana patryk BMW e36 2:23.314 2:21.729 2:20.829 2:34.265 2:23.002 12:03.139 58.492

5 53 Adamczyk Michał BMW E36 2:26.574 2:23.843 2:24.539 2:30.526 2:26.827 12:12.309 1:07.662

6 28 Kozłowski Andrzej BMW E30 2:27.846 2:24.216 2:24.047 2:47.611 2:26.753 12:30.473 1:25.826

7 27 Leśniak-Moczuk Arkadiusz BMW E46 2:31.100 2:30.507 2:29.744 2:53.943 2:30.236 12:55.530 1:50.883

8 67 Lipowski Michał Lexus 2:40.204 2:40.602 2:35.879 2:43.384 2:33.929 13:13.998 2:09.351

DNF - Bieg 1

96 Szuter Tomasz Fiat 126p 2:39.526 3:44.823 2:41.700 2:40.463

DNS - Bieg 3

32 Kaszuba Józef Nissan 370Z 2:35.935 2:34.453

DNS - Bieg 4

32 Kaszuba Józef Nissan 370Z 2:35.935 2:34.453

DNS - Bieg 5

32 Kaszuba Józef Nissan 370Z 2:35.935 2:34.453

102 Pukała Tomasz BMW e30 2:18.545 2:15.394 2:14.074 2:37.917

Dyrektor imprezy Pomiar Czasu ZSS


